
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. na terenie Miasta Ostrów 

Mazowiecka 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 
zorganizowaniem i przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 
w 2021 r. na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka, powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) 
z siedzibą w Urzędzie Miasta Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

§ 2.  

1. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta 
Ostrów Mazowiecka: 

1) Sylwia Katarzyna Kos - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Aleksandra Sochacka - koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3) Krzysztof Grochowski - administrator systemów spisowych, 

4) Beata Rewkowska - członek, 

5) Ewa Dziurda - członek, 

6) Renata Orzoł - członek, 

7) Izabela Rejniak - członek. 

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikajace z ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających 
zadania biura i sposób prowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań                     
w 2021 r. 

§ 3.  

Gminne Biuro Spisowe tworzy się na czas realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF71DDC4-93ED-4613-A2D3-AA1AA52665BD. podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF71DDC4-93ED-4613-A2D3-AA1AA52665BD. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


